



استاندار فارس گفت: دولت با توجه شرایط کشور انتخاب دیگری جز اجرای طرح تعدیل اقتصادی نداشت و اگر این طرح اجرا نمی‌شد به‌زودی مردم با مشکلات فوق‌العاده اساسی مواجه می‌شدند که خسارات آن شدید، عمیق و غیرقابل جبران بود. حسینی امیری پس بازدید از بخش‌های مختلف اداره‌کل صنعت، معدن و تجارت(صمت) فارس در نشست با فعالان اقتصادی و نمایندگان صنف و بخش خصوصی استان با بیان مطلب فوق گفت: بر اساس این ضرورت دولت تصمیم به اجرای طرح گرفت و رئیس جمهور، شجاعانه این طرح را که یک تکلیف قانونی نیز بود به مرحله اجرا در آورد.وی ادامه داد: طرح‌های تعدیل اقتصادی نیازها و پیش‌نیازهایی دارد که بخش‌های مهمی مربوط به دستگاه‌های اجرایی از جمله صمت، جهاد کشاورزی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی و بانک‌ها می‌شوند.نماینده عالی دولت در استان فارس اظهار کرد: از آنجا که نظام اداری ما پیوسته است در کنار دستگاه‌های مذکور و برای به نتیجه رسیدن این طرح، سایر دستگاه‌ها و مجموعه‌ها نیز باید همراهی داشته باشند. استاندار فارس در ادامه تأکید کرد: یکی از مهم‌ترین ضرورت‌هایی که اکنون به عنوان یک تکلیف شرعی، اخلاقی و ملی بر عهده ما قرار دارد، تلاش برای اجرای این طرح به شکل مطلوب است.امیری افزود: این طرح یک جراحی اقتصادی است؛ جراحی هزینه و دشواری‌هایی دارد با این وجود در نهایت سلامتی تضمین می‌شود اما مراقبت‌های پس از عمل جراحی هم بسیار مهم است و ممکن است یک بی توجهی و غفلت کوچک آن جراحی را با شکست مواجه کند. استاندار فارس ادامه داد: هیچ مدیری نباید در این طرح خودش را از مسئولیت میرا بداند و همه بخش‌ها باید پای کار بایند و در اجرای طرح همکاری داشته باشند.وی اظهار کرد: بخش مهم دیگر در اجرای طرح مربوط به حل و فصل مشکلات فعالان اقتصادی است که در آیین‌نامه هم راهکارها دیده شده و کمترین کوتاهی در نحوه اجرای آیین‌نامه مشکل اساسی به وجود می‌آورد. نماینده عالی دولت در فارس گفت: یک ضلع هم مردم و ذی‌نفعان هستند که حداقل حدود ۸۰ میلیون از جمعیت کشور ما در این طرح ذریط و ذی‌نفع هستند. امیری با تأکید بر ضرورت استفاده از نظرات کارشناسی برای اجرای طرح‌ها و پیشبرد برنامه‌ها افزود: بدترین سیستم اداری آن است که اراده رئیس جایی نظرات کارشناسی را بگیرد؛ در چنین سیستم اداری کارشناس احساس وجود و تکلیف نمی‌کند.وی ادامه داد: قانون متنی خشک است و این مدیر ریسک‌پذیر و متخصص است که به آن روح می‌دهد و از آن برای حل و فصل مشکلات استفاده می‌کند.استاندار فارس با بیان اینکه رژیم صهیونیستی و آمریکا با ایجاد ناآرامی حدود ۲ هفته فرصت را از کشور مردم ما گرفته، افزود: آن‌ها برنامه‌های خودشان را بر بستر سوءاستفاده از گلاپی‌ها و اعتراضات فعالان اقتصادی و اصناف و بازاریان قرار دادند که سطح وسیعی را در کشور به خودش اختصاص می‌داد.امیری افزود: البته اصناف و فعالان اقتصادی خیلی زود صف خود را از آن‌ها جدا کردند اما بعد از آن با ایجاد اغتشاشات، تخریب اموال عمومی و تخریب بانک‌ها، در مانگانه‌ها و حتی پارک‌ها مواجه شدیم و این در حالی است که تمام این اماکن و اموال عمومی از محل عوارض و مالیات همین مردم تأمین می‌شود.وی افزود: در ادامه شاهد حضور پرشور و پرشکو‌ه مردم در راهپیمایی بودیم که بر بستر بصیرت و آگاهی شکل گرفت و دشمن را سر جای خود نشاند.

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس؛

۵۶۰ واحد استیجاری در راه است

دولت برای حمایت از جوانان، ۵۶۰ واحد مسکن استیجاری را به زوج‌های جوان در استان فارس اختصاص داده است؛ این طرح با هدف تسهیل دسترسی به مسکن و ایجاد شرایط زندگی مستقل، از اول اسفند ماه اجرایی خواهد شد.

به گزارش ایرنا، تخصیص مسکن مناسب یکی از مهم‌ترین نیازهای جوامع بشری است، به ویژه برای زوج‌های جوان که در ابتدای زندگی مشترک خود قرار دارند؛ با توجه به افزایش هزینه‌های مسکن و محدودیت در دسترسی به این امکانات، دولت‌ها و نهادهای مرتبط تلاش می‌کنند تا با ارائه راهکارهای مختلف، این مشکل را حل کنند.

اهداف طرح مسکن استیجاری؛ تسهیل دسترسی و تحقق زندگی مستقل

طرح مسکن استیجاری، یکی از این راهکارهاست که با ارائه واحدهای مسکونی با شرایط ویژه، به زوج‌های جوان کمک می‌کند تا به مسکن دسترسی پیدا کنند. استان فارس نیز از این طرح بهره‌مند شده و ۵۶۰ واحد استیجاری برای زوج‌های جوان در نظر گرفته است؛ این تعداد واحد نشان‌دهنده توجه دولت به نیازهای مسکن این گروه سنی در استان است و می‌تواند به کاهش مشکلات آن‌ها در زمینه یافتن مسکن کمک کند؛ این طرح با هدف حمایت از جوانان و ایجاد شرایط مناسب برای شروع زندگی مستقل طراحی شده است.

چه کسانی می‌توانند از این طرح بهره‌مند شوند؟ شرایط ثبت‌نام در این طرح شامل داشتن پنج سال سکونت در شهر و عدم گذشت بیش از پنج سال از تاریخ ازدواج است؛ همچنین، تأیید فرم چ نیز از جمله شرایط لازم برای ثبت‌نام محسوب می‌شود؛ این شرایط به گونه‌ای تعیین شده‌اند که بتوان از افراد واجد شرایط و نیازمند حمایت، در اولویت قرار داد.

خبر خوشی از اول اسفند برای زوج‌های جوان فارس با توجه به پیش‌بینی اجرای این طرح از اول اسفندماه، زوج‌های جوان در استان فارس می‌توانند امیدوار به دسترسی به مسکن استیجاری باشند؛ این طرح می‌تواند نقش مهمی در بهبود کیفیت زندگی و ایجاد ثبات در زندگی زوج‌های جوان ایفا کند.

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس به خبرنگار ایرنا گفت: سهم استان از طرح مسکن استیجاری برای زوج‌های جوان، ۵۶۰ واحد است که قرار است از مهیا شدن ساختمان ها و خریداری آن ها توسط این اداره کل زوج های جوان در منازل سکونت کنند.محمدمهدی عبدللهی اظهار کرد: هم اینک خرید آپارتمان برای اجرای طرح مسکن استیجاری برای زوج های جوان در دستور کار است.

وی افزود: سهم استان برای برش ۱۴۰۴ تعداد ۵۶۰ واحد است و زوج های که پنج سال در آن شهر سکونت دارند و پنج سال هم بیشتر از تاریخ ازدواج آن ها نگذشته باشد و فرم چ آن ها سازش نام آن ها در سامانه ثبت می شود و دارای شرایط لازم هستند.

مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس تصریح کرد: پیش بینی ما این است که بتوانیم این طرح را از اول اسفندماه در استان فارس اجرایی کنیم یعنی چنانچه زیرساخت‌های سامانه ای برای ثبت نام مهیا شود طرح را اجرایی خواهیم کرد و زوج های جوان خبرهای خوشی را خواهند شنید.

تلاش برای رفع مشکل مسکن؛ رویکرده دولت در حمایت از جوانان طرح مسکن استیجاری به عنوان یک راهکار مهم برای رفع مشکل مسکن، به‌ویژه برای زوج‌های جوان، در دستور کار دولت‌ها قرار گرفته است؛ این طرح با ارائه واحدهای مسکونی با شرایط خاص، به افراد نیازمند کمک می‌کند تا به مسکن دسترسی پیدا کنند و شرایط زندگی خود را بهبود بخشند؛ این طرح با هدف حمایت از جوانان و تسهیل شروع زندگی مستقل طراحی شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس گفت: دولت به نیازهای مسکن جوانان و تلاش برای رفع مشکلات آن‌ها است.

مدیرکل راه‌داری فارس: سهمیه سوخت ناوگان حمل و نقل اصلاح می‌شود

به منظور بررسی سهمیه سوخت ناوگان حمل و نقل با حضور کانون رانندگان شرکت‌های بار مسافر و کارشناسان شرکت ملی بخش پرگزار شده است که در این جلسات کارشناسی‌های لازم برای سهمیه سوخت ناوگان حمل و نقل انجام می‌شود.مدیرکل راه‌داری و حمل و نقل جاده‌ای فارس ادامه داد: در جلسات مذکور کارشناسی‌ها و بررسی‌های لازم برای اصلاح ساختاری تعیین سهمیه سوخت انجام می‌شود و به زودی نتایج آن ابلاغ خواهد شد یعنی سهمیه سوخت ناوگان حمل و نقل اصلاح ساختاری خواهد شد. پیش از این رئیس اتحادیه صنف کامیون‌داران حمل و نقل در گفت‌وگو با این خبرگزاری درخواست اصلاح سهمیه سوخت را اعلام کرده بود.



اجرای طرح اصلاح نظام یارانه‌ای در فارس

شفافیت، حمایت از تولید و امید به آینده

موقع داده می‌شود تا انگیزه‌ای برای تولید و عرضه کالا ایجاد شود؛ این اقدامات، حمایت از تولیدکنندگان و تأمین کالاها در بازار را تضمین می‌کند.

تغییر در ساختار اقتصادی و تقویت بخش خصوصی

دولت با اجرای طرح اصلاح نظام یارانه‌ای، می‌تواند ساختار اقتصادی را تغییر دهد و بخش خصوصی را تقویت کند؛ این طرح، شفافیت در عملکرد بخش خصوصی را افزایش می‌دهد و واسطه‌های غیرضروری را حذف می‌کند. این اقدامات، باعث ایجاد رقابت عادلانه و افزایش کیفیت کالاها و خدمات می‌شود؛ همچنین، این طرح، امکان ایجاد فرصت‌های شغلی جدید را فراهم می‌کند و به افزایش تولید و رشد اقتصادی کمک می‌کند.

موفقیت طرح در فارس

استان فارس در پی اجرای دقیق طرح اصلاح نظام یارانه‌ای است؛ مدیران استان با تمرکز بر شفافیت، نظارت و اطلاع‌رسانی، در مسیر اجرای این طرح پیشرو هستند. کارگروه پایش، رصد و اجرا نیز دیده شده است که توسط معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فعال شده است؛ این کارگروه، مسئولیت نظارت بر اجرای طرح و شناسایی و رفع اشکالات را بر عهده دارد؛ این اقدامات، امکان اجرای دقیق و صحیح طرح را فراهم می‌کند.

تأثیرات اجتماعی و اقتصادی

این طرح، تأثیرات اجتماعی و اقتصادی عمیقی بر جامعه دارد؛ از یک سو، این طرح، حمایت از اقشار آسیب‌پذیر و کاهش فاصله طبقاتی را تضمین می‌کند و از سوی دیگر، این طرح، امید آفرینی در جامعه را افزایش می‌دهد. می‌دهد و به ایجاد امنیت اقتصادی کمک می‌کند. این طرح، نه تنها منافع اقتصادی را تضمین می‌کند، بلکه امید آفرینی در جامعه را نیز افزایش می‌دهد.

نیاز به همکاری و همراهی مردم

مدیران استان بر همکاری و همراهی مردم برای موفقیت این طرح تأکید دارند؛ این طرح، نیازمند همکاری و همراهی مردم است و بدون این همکاری، موفقیت آن ممکن نیست.

درست، موفقیت آن ممکن نیست و مدیران استان باید همراهی مردم را تضمین کنند و از همه ظرفیت‌های رسانه‌ای برای تبیین این اقدام استفاده کنند؛ اطلاع‌رسانی پرقدرد و روابط عمومی فعالانه، در این مسیر نقش کلیدی ایفا می‌کند.

حمایت از تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان این طرح از یک سو از مصرف‌کننده و از سوی دیگر از تولیدکننده حمایت می‌کند؛ دولت تسهیلات بانکی و مشوق‌هایی از جمله بخشودگی مالیاتی را برای بخش تولید در نظر گرفته است؛ بانک صنعت و معدن و بانک کشاورزی هر کدام ۷۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات در اختیار تولیدکنندگان قرار می‌دهند. در بخش توزیع نیز، شرکت‌هایی که وظیفه توزیع دارند، مطالبات آنها به

در سال‌های گذشته، سیستم اختصاص ارز ترجیحی به واردکنندگان، منجر به ایجاد شبکه‌های غیرشفاف و فساد اقتصادی شد؛ بخش قابل توجهی از منابع ارزی کشور هرگز به مصرف‌کننده نهایی نرسید و در مقابل به بستری برای شکل‌گیری رانت و سوءاستفاده تبدیل شد؛ در این سیستم، واردکننده با دریافت ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی، کالا را در بازار با قیمت ۷۰ تا ۱۰۰ هزار تومان می‌فروخت و این تفاوت قیمتی، منجر به تشکیل رانت و تقویت واسطه‌ها شد

می‌کند، بلکه فاصله طبقاتی و بی‌عدالتی اقتصادی را نیز کاهش می‌دهد.

اهمیت اطلاع‌رسانی و تبیین طرح استاندار فارس بارها بر اهمیت

مشاور عالی استاندار فارس تأکید کرد:

ضرورت مشارکت روابط عمومی دستگاه‌ها در تشریح ابعاد طرح اصلاح نظام یارانه‌ای



خود برای تشریح این طرح و پاسخ به سوالات احتمالی در این خصوص بهره‌گیرند.

وی گفت: در آیین‌نامه اجرایی این طرح، شرایط احتیاطی هم در نظر گرفته شده و در صورتی که مبلغ پرداختی را قدرت خرید مردم تطابق نداشته باشد، به شیوه‌های کارشناسی اصلاح آن را ممکن می‌سازد.

احمدی‌زاده اظهار کرد: استاندار فارس در جلسه وینمایی رئیس جمهور و وزرا با استانداران سراسر کشور پیشنهادهایی را در خصوص اجرای این طرح به رئیس‌جمهور ارائه کردند که مورد پذیرش قرار گرفت.

احمدی‌زاده یادآور شد: استاندار با تمام جدیت و توان تیم اقتصادی استان را راهبری می‌کند و از ابتدای اجرای طرح، در شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی و جلساتی که با اتاق اصناف، اتحادیه‌ها، کسبه و بازاریان داشته‌اند بر نظارت و دقت تمام در توزیع کالاهای اساسی و کنترل قیمت‌ها تأکید ویژه داشته‌اند و علاوه بر تأکید در شورای اطلاع‌رسانی و شورای اداری استان، به صورت مستمر اجرای دقیق و همه‌جانبه طرح را دنبال می‌کنند.

رئیس حوزه استاندار فارس در پایان با اشاره به اهمیت حفظ سرمایه اجتماعی، از مسئولان روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی خواست در راستای امی‌داف‌رینی، موضوعات و پروژه‌های مهم و اثرگذار در زندگی مردم را برای ارائه در ایام الله ده‌م‌ه‌ف‌رج جمع‌آوری کرده و همچنین به منظور افزایش مشارکت مردم در انتخابات پیش‌رو و تقویت سرمایه اجتماعی برنامه‌ریزی‌های لازم را داشته باشند تا زمینه حضور هرچه باشکوه‌تر مردم در این مناسبت‌ها فراهم شود.

ترجیحی ۲۸ هزار و پانصدتومانی به سوده‌ای کلانی دست می‌یافتند و با وجود پرداخت از سوی دولت، تأثیری در اصلاح قیمت‌ها نداشت و در نهایت دست مصرف‌کننده واقعی و دهک‌های پایین‌تر از این ارز کوتاه بود.

احمدی‌زاده گفت: طبیعی است که افراد ویژه‌خوار و کسانی که پیش از این از محل ارز ترجیحی به ثروت‌های کلانی دست یافته بودند، سعی در ایجاد ناامنی در جامعه داشته باشند و فاصله گذاشتن بین معترضین و گروه‌های تروریستی مدنظر حکومت است، بنابراین وظیفه ماست که با روشنگری و ا قناع افکار عمومی ناراضیانی‌ها را کاهش دهیم و دولت را برای اجرای این طرح همراهی کنیم. وی افزود: رئیس‌جمهور با یک اقدام تاریخی و شجاعانه، در اجرای تبصره ۵ ماده ۴۰ قانون می‌کوشد ارز را که با سستی به دست می‌آورد در جهت منافع عمومی و بهره‌مندی همه اقشار جامعه به مصرف برساند و وظیفه روابط عمومی‌ها برنامه‌ریزی، امی‌داف‌رینی و انجام اقدامات لازم در این زمینه است تا هزینه اجرای طرح را به حداقل برسانیم.

وی بیان کرد: در سطح ملی کمیته‌ای برای انعکاس کاستی‌های طرح و دغدغه‌های مردم تشکیل شده است که مطابق آیین‌نامه مربوط تمهیدات لازم برای رفع آن‌ها انجام خواهد گرفت.

احمدی‌زاده با بیان این‌که هر طرح اقتصادی ممکن است در ابتدای اجرا با نواقص و ایراداتی روبه‌رو باشد، به اهمیت مشارکت همه جانبه مراکز علمی، دانشگاهی و نخبگان علمی، ورزشی، اجتماعی و فرهنگی در تبیین طرح اصلاح نظام یارانه‌ای اشاره کرد و از مسئولان روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی درخواست کرد از تمام ظرفیت‌های

مشاور عالی و رئیس حوزه استاندار فارس با اشاره به ظرفیت‌های قابل توجه و نیروهای متخصص، بر ضرورت همکاری و همراهی همه‌جانبه روابط عمومی‌های دستگاه‌های اجرایی در تشریح ابعاد طرح اقتصادی اصلاح نظام یارانه‌ای تأکید کرد.

سید احمد احمدی‌زاده در جلسه شوری هماهنگی روابط عمومی‌های دستگاه‌های اجرایی استان فارس به اهمیت و ارزش فعالیت‌های روابط عمومی‌های دستگاه‌های اجرایی اشاره کرد و گفت: نیروهای متخصص روابط عمومی در دستگاه‌های اجرایی هر یک به تنهایی سرمایه‌ای ارزشمند برای استان هستند که باید با باور به تخصص و تجربه خود در مسیر تحقق مطالبات مردمی و تبیین اقدامات دستگاه‌های اجرایی گام بردارند.

وی با بیان اینکه استان فارس به لحاظ تقسیمات کشوری بزرگترین استان کشور است، به ظرفیت‌ها و فرصت‌های استان و در عین حال به مشکلاتی اشاره کرد که برای مدیریت مشکلات، پیش‌روی مسئولان و مدیران استانی قرار دارد و در این زمینه نقش روابط عمومی‌های دستگاه‌های اجرایی را حائز اهمیت برشمرد.

احمدی‌زاده در تشریح ابعاد طرح اقتصادی دولت و اصلاح نظام یارانه‌ای گفت: این اقدام که در حکم یک جراحی اقتصادی است و در زمینه بهبود سطح زندگی اقشار کمرآمد و آسیب‌پذیر جامعه تأثیرگذار خواهد بود.

مشاور عالی استاندار فارس با اشاره به ناآرامی‌های اخیر و اعتراضاتی که در سطح کشور و استان با آن مواجه هستیم، تصریح کرد: پیش از اجرای طرح اصلاح نظام یارانه‌ای لازم می‌باشد که رانت در اختیار گروهی خاص قرار می‌گرفته که با بهره‌گیری از ارز